
 

1 

 
Zajištění kvality studia na AMU a posílení reflexe 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002404 
 
 
Poptávka č. F-2021-004 na dodávku literatury  

 

Praha, 24. 9. 2021 

 

Vážení přátelé, 

 

dovolujeme si vás oslovit s poptávkou na dodávku literatury dle přiloženého seznamu pro výše 

uvedený projekt. 

 

Nabídku nám prosím zašlete emailem na adela.miskanin@famu.cz a v kopii na filip.maly@amu.cz 

nejpozději do 6. 10. 2021. Do těla emailu uveďte identifikační údaje vašeho podnikatelského 

subjektu. Přiložte seznam literatury s doplněným naceněním. Vyplňujte pouze zažlucená pole. 

 

Do cen publikací nepřičítejte dopravu, clo ani jiné dodatečné náklady, půjde o nákupní ceny (u 

publikací nakupovaných v zahraničí je možné počítat s rezervou na pohyby měnového kurzu a 

zaokrouhlení). Dodatečné náklady a marži zahrňte do položky „manipulační poplatek“. Ceny 

uvádějte vč. DPH. 

 

V případě doplňujících dotazů se obraťte na adela.miskanin@famu.cz. 

 

Plnění proběhne na základě objednávky, která se stane účinnou zveřejněním v registru smluv dle 

zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění objednávky zajistí kupující. 

 

Nejzazší termín dodání všech publikací je 30. 11. 2021. Částečnou nebo pozdní dodávku není 

kupující povinen převzít a také není povinen prodávajícímu hradit jakékoliv náklady vzniklé s takto 

vadným nepřevzatým plněním. 

 

Platební podmínky: Je možné uhradit zálohu ve výši 50 % celkové ceny vč DPH.  

 

Při prodlení s dodávkou, platbou nebo při jiném porušení smluvních podmínek může poškozená 

smluvní strana uplatnit sankci ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den 

trvání porušení smluvních podmínek. 

 

 

Se srdečným pozdravem 

 

Adéla Miškanin Holubová 

mailto:adela.miskanin@famu.cz
mailto:filip.maly@amu.cz
mailto:adela.miskanin@famu.cz


RE: Poptávka literatury

Jan Polák <polak@slovart.cz>
Pá 01.10.2021 13:19
Komu:  Adéla MIŠKANIN HOLUBOVÁ <adela.miskanin@famu.cz>
Kopie:  Filip MALÝ <filip.maly@amu.cz>

Počet příloh: 1 (15 kB)
Poptávka F-2021-004.xlsx;

Dobrý den,
 
v příloze posílám dostupnou literaturu k Vaší poptávce.
 
Děkuji a přeji pěkný den.
 
 
Polák Jan
Vedoucí obchodního oddělení
 
Nakladatelství Slovart s.r.o.
Oderská 333
Praha 9 – Čakovice
Telefon: +420 266 773 770
Mobil: +420 604 767 451
E-mail: polak@slovart.cz
Web: www.slovart.cz
Fcb: h�ps://www.facebook.com/Slovart.cz/?fref=ts
         h�ps://www.facebook.com/booklabcz/?fref=ts
 
 
 
 
From: Adéla MIŠKANIN HOLUBOVÁ <adela.miskanin@famu.cz>  
Sent: Friday, September 24, 2021 11:54 AM 
To: polak@slovart.cz 
Cc: Filip MALÝ <filip.maly@amu.cz> 
Subject: Poptávka literatury
 
 
Dobrý den,
dovolujeme si vás oslovit s poptávkou literatury, veškeré informace k poptávce včetně seznamu
literatury nalezněte prosím v příloze.
Budete-li mít jakékoliv doplňující dotazy, neváhejte se na mne obrá�t.
 
S přátelským pozdravem
 
Adéla Miškanin Holubová
 
 
 
Fakultní manažerka OPVVV FAMU
Akademie múzických umění v Praze
Malostranské náměstí 12
118 00 Praha 1

http://www.slovart.cz/
mailto:polak@slovart.cz
https://www.facebook.com/booklabcz/?fref=ts
https://www.facebook.com/Slovart.cz/?fref=ts


 
e-mail: adela.miskanin@famu.cz
tel.: +420 604 126 845

mailto:adela.miskanin@famu.cz


Příloha 1 Seznam popávané literatury k nacenění v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. F-2021-004

Zadavatel: Akademie múzických umění v Praze, Malostranské nám. 12, Praha 1, 118 00, IČ 61384984

Autor Název ISBN Cena 1 ks v Kč vč. DPH Ks Cena celkem v Kč vč. DPH

Jesper Juul Handmade Pixels 978-0262042796 859,00 Kč                        1 859,00 Kč                               

John Sharp et al. Iterate 978-0262039635 749,00 Kč                        1 749,00 Kč                               

Robert Zubek Elements of Game Design 978-0262043915 770,00 Kč                        2 1 540,00 Kč                            

Robert Denton Bryant Slay the Dragon: Writing Great Video Games 978-1615932290 590,00 Kč                        1 590,00 Kč                               

Wendy Despain Professional Techniques for Video Game Writing 978-0367184773 1 459,00 Kč                     1 1 459,00 Kč                            

Shira Chess Play Like a Feminist 978-0262044387 690,00 Kč                        1 690,00 Kč                               

Sid Meier Sid Meier's Memoir!: A Life in Computer Games 978-1324005872 690,00 Kč                        1 690,00 Kč                               

Ken Williams Not All Fairy Tales Have Happy Endings: The rise and fall of 

Sierra On-Line

979-1716727368 990,00 Kč                        1 990,00 Kč                               

Braxton Soderman Against flow 978-0262045506 1 090,00 Kč                     1 1 090,00 Kč                            

Chris Bateman Game Writing: Narrative Skills for Videogames 978-1501348969 990,00 Kč                        1 990,00 Kč                               

Mark J. P. Wolf (ed) Encyclopedia of Video Games, 2nd edition (3 svazky) 978-1440870194 7 490,00 Kč                     1 7 490,00 Kč                            

Amanda Cote Gaming Sexism 978-1479802203 740,00 Kč                        1 740,00 Kč                               

Tracy Fullertonová Workshop herního designu 978-8073315689 839,00 Kč                        375 314 625,00 Kč                        

manipulační poplatek (doprava, případné clo a další poplatky, marže, administrace, režijní náklady prodejce) 1 -  Kč                                     

Cena celkem vč. DPH 332 502,00 Kč                        

Dodavatel:

Název/jméno: Nakladatelství Slovart

Adresa: Oderská 333, Praha 9

IČ: 60466499

Týká se projektu "Zajištění kvality studia na AMU a posílení reflexe nejnovějších trendů v umělecké praxi" spolufinancovaného Evropskou unií v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání pod reg. č. 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002404, „ESF výzva pro vysoké školy“ č. 02_16_015


